

GULDSMEDGADE 33 ApS

Frederiksgade 72
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2016

Flemming Herrestrup Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GULDSMEDGADE 33 ApS
Frederiksgade 72
8000 Aarhus C

CVR-nr: 32068006
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

bp-revision v/Bent Pedersen
Råmosevej 11
4672 Klippinge
DK Danmark

CVR-nr: 15735376
P-enhed: 1000969473

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er udlejning, samt køb og salg af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Markedet for investeringsejendomme er i regnskabsåret 2015 forsat præget af få transaktioner, hvorfor selskabets ledelse har vurderet, at anvendelse af en afkastbaseret model til værdiansættelse vil give et mere retvisende billede af selskabets ejendom.

Selskabets ejendom er en blandet bolig- og butiksejendom, som i 2005/06 blev fuldstændigt renoveret fra top til bund. Ejendommen har med sin beliggenhed i Århus Midtby i særdeles attraktiv beliggenhed, hvorfor selskabets ledelse har valgt en afkastprocent på 4,25 %, hvilket er en vægtning mellem en ren boligudlejnings- ejendom og en butiksejendom.

Det er også ledelsens vurdering, at ejendommens lejeniveau for boligdelen ligger ca. 10 - 12 % under gennemsnitsleje for Århus Midtby

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 4.710.271 Egenkapitalen udgør kr. 6.306.290

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet hændelser, som kan påvirke selskabets økonomiske situation.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | | 2.396.811 | 2.165.997 |
| Eksterne omkostninger | 1 | -596.927 | -476.118 |
| Bruttoresultat | | 1.799.884 | 1.689.879 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | 4.304.827 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 6.104.711 | 1.689.879 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 23 | 325.704 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 4 | -371.558 | -1.880.634 |
| Ordinært resultat før skat | | 5.733.176 | 134.949 |
| Skat af årets resultat | 5 | -1.022.905 | 55.299 |
| Årets resultat | | 4.710.271 | 190.248 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 4.710.271 | 190.248 |
| I alt | | 4.710.271 | 190.248 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 0 | 42.510.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 729.777 | |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 6 | 729.777 | 42.510.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 729.777 | 42.510.000 |
| Andre tilgodehavender | | 119.943 | 80.140 |
| Tilgodehavender i alt | | 119.943 | 80.140 |
| Likvide beholdninger | | 13.955.653 | 470.579 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 14.075.596 | 550.719 |
| Aktiver i alt | | 14.805.373 | 43.060.719 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | 0 | 1.538.066 |
| Overført resultat | | 6.181.290 | -67.048 |
| Egenkapital i alt | 7 | 6.306.290 | 1.596.018 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 31.181 | 374.809 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 31.181 | 374.809 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 37.818.431 |
| Gæld til banker | | 800.055 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 8 | 800.055 | 37.818.431 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 662.559 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | | 821.415 |
| Skyldig selskabsskat | | 1.366.525 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 6.301.322 | 1.906.487 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 7.667.847 | 3.271.461 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 8.467.902 | 41.089.892 |
| Passiver i alt | | 14.805.373 | 43.060.719 |

Noter

1. Eksterne omkostninger

| | 2015 | 2014 |
|-----------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Andre eksterne omkostninger | 596927 | 476000 |
| | <u>596927</u> | <u>476000</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2015 | 2014 |
|--|----------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Regulering investeringsejendom til dagsværdi | 4371170 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | -66343 | 0 |
| | <u>4304827</u> | <u>0</u> |

3. Andre finansielle indtægter

| | 2015 | 2014 |
|-----------------------------|-------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Andre finansielle indtægter | 23 | 325704 |
| | <u>23</u> | <u>325704</u> |

4. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2015 | 2014 |
|--------------------------------|---------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Andre finansielle omkostninger | 371588 | 1880634 |
| | <u>371588</u> | <u>1880634</u> |

5. Skat af årets resultat

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| Aktuel skat | 1366525 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | -343620 | -55000 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>1022905</u> | <u>-55000</u> |

6. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Grunde og bygninger kr. |
|--|--|-------------------------------|
| Kostpris primo | 0 | 40971934 |
| Tilgang | 796120 | 0 |
| Afgang | 0 | -40971934 |
| Kostpris ultimo | 796120 | 0 |
| Regulering til dagsværdi primo | | 1538066 |
| Afgang | | -1538066 |
| Regulering til dagsværdi ultimo | | 0 |
| Afskrivninger primo | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | -66343 | 0 |
| Afskrivninger ultimo | -66343 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 729777 | 0 |

7. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Reserve for dagsværdi på investerings-aktiver | Overført resultat | Ialt |
|---|----------------------------|--|--------------------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 125000 | 1538.066 | -67048 | 1596018 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 6248337 | 6248337 |
| Reserve for dagsværdi på investerings-Aktiver | 0 | -1538066 | 0 | -1538066 |
| Egenkapital ultimo | 125000 | 0 | 6186289 | 6306290 |

8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|----------------|--------------------------|------------------------|----------------------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Prioritetsgæld | 800055 | 0 | 200000 |
| | 800055 | 0 | 200000 |

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabets nogle eventualforpligtelser.

10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 38.136 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, som er afhændet i 2015, men overtages 1. januar 2016. Gæld til realkreditinstitut er derfor også sikret via indestående på deponeringskonto med t.kr. 53.000.

Selskabet har overfor koncernselskab afgivet pant i ejerpantebrev t.kr. 13.000 til sikkerhed for kreditgæld i pengeinstitut. Kreditgælden udgør pr. 31.december 2015 t.kr. 22.000

11. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Buan Invest ApS
Bjergstedvej 15, st. tv.
2700 Brønshøj